

## **Kirkens finanser**

Uge 18 Kirken burger penge på: 1. Præster 2. Missionærer og 3. Enker kun, når det er nødvendigt (dvs. enker efter dem i ministeriet) Hvis folk i din kirke er disciple de vil støtte dets ministerier. En kirke der ikke betaler sine regninger er en forlegenhed over Jesu navn og skal undskylde dem, det skylder, rettes straks problemet, og overveje en ændring i ledelse (1 Tim. 3 Ledere skal have et godt omdømme i samfundet) og "først skal bevises." Undersøg 2 Kongebog 4: 7 Ordsprog 3: 9-10, 27-29, 1 Korinter 9: 1-27, 1 Timoteus 5 ("Ære" = Støtte) Præster er det støttes økonomisk til at "fodre fårene" (Johannes 21), det vil sige for at sikre det hver kristen når modenhed, Kolosserne 1:28 (husk dette vers).

## **En syngende bror**

Uge 19 Synd er et reelt ansvar for kirkeledere. Hvis de ikke handler med synd, så lederne selvsynder. SKRIV DEN SPECIFIKKE TRIN, der skal tages af ledere. Bemærk I 1 Korinter 5, hvor du vil ødelægge din kirke, hvis du forsømmer dette. Matthæus 18, 1 Korinthiske 4: 14-5: 13, 1 Timoteus 5: 19-25, Philemon (gendannelse a bror)

## **Nyttestamentets titler at vide**

Efeserne 4: 11-17 (LÆS kapitlet)

Apostler - Mændene, som Jesus selv instrueret og givet denne titel og mirakuløse kræfter i Matt 10: 1-10. Disse mirakelhandlinger var "tegn på en apostle" siger 2 Korinter 12:12.

Profeter - Det Gamle Testamente Profeter og måske nogle i Apostlenes

gerninger. Bemærk, at I Efeserne 2:20 står det bogstaveligt "Apostler, der også er profeter." Jesu og apostlene, der også er profeter, er det fundament, hvorpå du er bygget." Evangelister og pastorlærere prædik KUN PÅ DENNE GRUND!

Evangelister - Mænd, der annoncerer gode nyheder om Jesus Kristus.

Præster der er lærere (dette er den bogstavelig græsk sætning) - Præster er en ord for en hyrde, der foder får. De lever af Undervisning. Flere ord beskriver kontoret:

a. 1 Timoteus 3: 1-2 "a biskop" eller bogstaveligt talt "Episcopos" betyder Overvåger eller en formand på et jobsted.

b. Titus 1: 5-9 Biskopper ER Ældste ("Presbuteros" er bogstaveligt talt ældre) De, der ikke er nye!

c. Apostlenes gerninger 20:17 Ældste ER tilsynsmand (mu v. 28) og ARE præster (eller hyrder). Der er ingen andre ledere overu en lokal kirke. De er simpelthen:

1. ÆLDSTE (Ældre eller Presbyters)
2. TILSYNSMAND (Dem, der holder en øje med ting eller græsk "Episcopos")
3. PRÆST eller Hyrder (Én der fodrer og beskytter får). Bemærk at de er en gruppe af mænd og aldrig "en mand" alene. Manden blandt dem, der får særlig træning er blot en "Præster, der også er en lærer." Han præsterer sammen med de andre ledere.

Discipel- Studerende

©2016 Dennis Dickinson  
whitestonemissions.com

# **DEN BIBEL MESTERSKA DISIPLIN PROGRAMI**

## **RET III:**

# **OPPLÆRING KIRKE LEDERE**

2 Timoteus 3: 16-17 siger, at Skrifterne, som er indåndet af Gud, vil udstyr en person til ethvert godt arbejde, de har vil nogensinde gøre for Herren. I Johannes 8 Jesus sagde, at han vil befri en person fra slaveri at synde gennem hans ord (lære). Denne undersøgelse vil følge Bibelens mønster i at uddanne dig til lederskab. Husk at hos Gud er din karakter er alting! Dårlig karakter snarere end gudfrygtigt er klart i Jakob 3-4 En klog mand er kendt "af hans gode opførsel."

### Indførelse

1. Kirkens ledere er altid valgt på grund af deres gode karakter og trofasthed over for deres Herre. 1 Timoteus 3, Titus 1. De er altid valgt af andre ledere (ikke sig selv!).  
2. Kirkens ledere skal være førende! At gøre noget betyder, at en mand ikke er det førende og bør fratræde ethvert han har for at lade andre føre. Stadig, når læring, Disciplene gik MED Jesus, kun lytter til først, derefter servering, derefter opsøgende, og endelig fører andre.  
3. Kirkens ledere har brug for at kende Grundlæggende om Bibelen først. Jesus gjorde det ikke lære disciple det grundlæggende I Bibel! Det havde de allerede FØR det bliver kaldt til at være Disciple. Denne undersøgelse antager dig som de var kendte med Bibel. En kirkeleder burde have det læse hele Bibelen igennem som en Starte. Efter dette en mestring af følgende bøger træner en kirke Leder ved at læse HVER afsnit gennem DAGLIG i mindst 2 uger. Dette gøres, mens de tjener!

Denne studievejledning dækker disse bøger af Skriften, der beskriver Udvælgelse af kirkeledere. Ingen Vælger eller ordrer sig selv og selv apostlene selv er det ikke fritaget for at blive fjernet, siger Galaterne 1 - Husk Judas!).

### LEDERE TRÆNES I GANG!

Ledere inden for træning bør være sammen = med Ledere, der allerede er i ministeriet positioner. Ser og hjælper med det første som Disciplene gjorde. De skulle være I Kirkens bestyrelsesmøder og Interaktion; dog uden autoritet. Til to måneder skulle deres navne være bogført eller gjort kendt for kirken, at de betragtes som en Kirkeleder. Dette tillader folk at udtryk enhver bekymring, de har om deres karakter. Efter udgangen af to måneder gang de blot bekræftes. Ingen blev kirkeleder i Bibelen af afstemninger. "Lad dem først bevises" 1 Timoteus 3

### Ret 3 Ndukusig Kursus

Læs hvert afsnit dagligt for mindst et uge. Fokus på ledere, aftale af ledere, kirkens praksis og Hvad de gjorde og gjorde - ikke.

**Johannes evangeliet** Evangeliet for Kristne. Svar, hvem, hvad, hvornår, Hvor, hvorfor og hvordan for alle, og bør blive behersket af enhver troende. Beskriver, hvad skrifterne gør, hvad Jesus gør, hvad Ånden gør og hvad troende skal gøre. Instruktion om, hvem der er forpligtet til hvad!

Lit 1 Johannes 1-6  
Lit 2 Johannes 7-12  
Lit 3 Johannes 13-21

**Gerninger** Begyndelsen af kristendommen og skifte fra jødisk Jerusalem til jordens ender, eller den hedenske kirke.

Lit 4 Gerninger 1-6  
Lit 5 Gerninger 7-11  
Lit 6 Gerninger 12-16  
Lit 7 Gerninger 17-22  
Lit 8 Gerninger 23-28

**1 Timoteus** forklarer strukturen i en Lokal kirke. Definer hvert ord I kapitel 3. Bemærk "nødvendigt" i 3:15  
Lit 9 1 Timoteus

**2 Timoteus** forklarer discipelskab i a Lokal kirke. Hvem? Hvordan?  
Lit 10 2 Timoteus

**Titus** Pandaga uCici sanfioda. Hvordan?  
Lit 11 Titus

**1, 2 Korinthierne** Fastgør en brudt Lokal Kirke = CHRISTENS SIND!  
Lit 12 1 Korinthierne 1-9  
Lit 13 1 Korinthierne 10-16  
Lit 14 2 Korinthierne 1-13

**Galaterne** genopretter evangeliet til a Lokal kirke.  
Lit 15 Galaterne

**Hvordan man behandler nye kristne**  
Lit 16 1, 2 Thessaloniki  
Filemons (Forbøn)

**Orden i en lokal kirke**  
Lit 17 Jakob